
2012 年 8 月 

お客様 各位 

中央労働金庫 

 

「千葉南支店」の営業終了と「千葉支店」への統合のお知らせ 

 

 

 日頃より、《中央ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。 

さて、このたび「千葉南支店」は下記のとおり、2012 年 8 月 24 日（金）をもって営業を

終了し、2012 年 8 月 27 日（月）より「千葉支店」に統合のうえ、営業することとなりまし

た。 

これまで「千葉南支店」をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げますとともに、

今後も職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．統合内容  

廃止店舗 統合（継承）店舗 

千葉南支店（店番号：273） 千葉支店（店番号：261） 

  

 

 

２．統合日程 

年月日 内容 

2012 年 8 月 24 日（金） 千葉南支店の最終営業日 

2012 年 8 月 27 日（月） 千葉支店へ統合 

 

 

 

 

３．営業終了後のお取引について 

  ○現在ご使用の通帳・証書・キャッシュカードは引続きご利用いただけます。 

なお、8 月 20 日（月）以降、キャッシュカードと通帳を同時に ATM でご利用い

ただいた際、お取引が出来ない場合がございます。 

お手数をおかけいたしますが、最寄の＜中央ろうきん＞窓口まで通帳等をご持参

願います。 

○給与振込等の「お振込」につきましては、8月 20 日（月）以降は、「千葉支店」 

（店番号２６１）あてにお願いいたします。 

  ○公共料金・税金・クレジット代金等の自動引落はこれまでと変更ありません。 

 

      ※ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

８月２４日まで 千葉南支店 TEL：０４３－２５１－５７３０   

８月２７日以降 千 葉 支 店 TEL：０４３－２５１－５１６１   

以上 


